
平成２８年１０月５日 

町内会会員各位 

柳瀬川町内会 会長 竹前栄二 

保健衛生部長：池端 行雄 

副部長：奥村 重隆・林 玄梧・田村 博保 

中山 和夫・田中 かおる 

 

 

                           

 

親と子の市内まるごとクリーン作戦 

 

爽やかな、季節となりました。 

町内会の活動にご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 首題の件、今回は「柳瀬川河川敷」清掃範囲は、大排水の水門～富士見橋間の清掃を

実施いたします。多数の方の参加をお願い致します。 

 

記 

 

日  時  平成２８年１０月２３日（日曜日） 

雨天の場合河川清掃は中止ですが、会館大掃除は行います 

      午前９時から ゴミ袋、軍手は用意します。 

集合場   町内会館前 

清掃範囲  柳瀬川河川敷 

☆：ゴミ収集場所は富士見橋です 

☆：いきいきポイントの対象です。カード持参で参加願います。 

以上 

追記：クリーン作戦終了後町内会館大掃除を実施いたしま

すので宜しくお願いします。 


